

**Renovarea sistemii de incalzire
la Gimnaziul din sat. Iurceni, r-
ul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Demolarea incalzirii**

Valoarea de deviz 71 028,152 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	656,264	41,00	26 906,824
		Total manopera				26 906,824

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	40,464	17,00	687,888
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	122,620	12,00	1 471,440
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	269,669	27,00	7 281,063
4.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	59,400	10,00	594,000
5.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	5,850	13,00	76,050
6.	2875274123510	Dop din fonta	buc	518,100	9,00	4 662,900
		Total materiale de construcții				14 773,341
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:

Total	lei	59 190,127
TVA	20,00 %	11 838,025

Total deviz:

**71 028,15
2**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)